
Zápis  z e  za sedán í  zas tupi t el s t va  obce  Bednárec  č .8 /2021  s t r .  1  /  3  

Zápis číslo: 8/2021 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE BEDNÁREC 

Bednárec, budova OÚ, dne 10.12. 2021, 19:00 až 20:30 hodin.  

Zasedání se zúčastnili členové ZO:  
 R. Urban, A. Janůtková, M. Králová, V. Novák, M. Závodský, J. Povolný 

Omluven: J. Havelková 

Občané: viz. příloha zápisu č. 2 – prezenční listina  

Program: 

bod 1: Zahájení 
bod 2: Volba starosty obce 
bod 3: Příprava rozpočtu na rok 2022 s výhledem do roku 2025 
bod 4: RO 10,11,12,13 
bod 5: RO 14 schválené ZO 
bod 6: Různé diskuse 
bod 7: Závěr 
 

bod 1:  Zahájení 

Zasedání zastupitelstva obce zahájil první místostarosta obce, pan Martin Závodský, jako předsedající.  
Přivítal přítomné občany a konstatoval, že přítomno je 6 zastupitelů a zastupitelstvo obce je tedy 
usnášeníschopné.  

Předsedající určil zapisovatelem R. Urbana a ověřovateli zápisu J. Povolného a A. Janůtkovou.  

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou, která byla řádně zveřejněna 
na úřední desce a tvoří přílohu č. 1 zápisu. Poté požádal, aby členové ZO vznesli námitky nebo návrhy 
na doplnění projednávaných bodů programu.  

MZ navrhl změnu programu: bod č. 4  doplnit o „RO č. 11, 12, 13“  a jako bod č. 5 zařadit „ RO 14 
schválené ZO“ 

K návrhu programu nebyly vzneseny žádné námitky ani další návrhy na doplnění.  

Poté předsedající požádal ZO, aby hlasovalo o následujícím usnesení: 

ZO schvaluje předložený návrh programu zasedání, bod č. 4  doplnit o „RO č. 11, 12, 13“ a jako bod č. 5 
zařadit „ RO 14 schválené ZO“ 

Usnesení č. 1-8z/2021 bylo schváleno poměrem hlasů:  
pro – 6; proti – 0; zdrželo se hlasování – 0 

bod 2:  Volba starosty obce 

Předsedající vyzval přítomné, aby vznesli návrhy na kandidáta na místo starosty obce. Nikdo neprojevil 
zájem být starostou, ani nikdo nebyl navržen. 

 



Zápis  z e  za sedán í  zas tupi t el s t va  obce  Bednárec  č .8 /2021  s t r .  2  /  3  

bod 3:  Příprava rozpočtu na rok 2022 s výhledem do roku 2025 

MZ: Po diskuzi se ZO dohodlo na rozpočtu na rok 2022 s výhledem do roku 2024. Rozpočet bude 
schválen jak přebytkový a finální návrh bube projednán a schválen na příštím zasedání. ZO. 

 

   

bod 4:  RO 10,11,12,13 

MZ: seznámil přítomné s RO 10,11,12 a 13 schválených prvním místostarostou 
 
 

bod 5:  RO 14 schválené ZO 

MZ: seznámil přítomné s nutností RO 14, v rámci kterého dojde k přesunu finančních prostředku na 
položkách 3319-5139 v částce 71 000,- Kč z důvodu nákupu nových židlí do zasedací místnosti OÚ. 

Po diskusi předsedající požádal ZO, aby hlasovalo o následujícím usnesení: 

ZO schvaluje RO č. 14 o přesunu finančních prostředků na položkách 3319-5139 v částce 71 000,- Kč. 

Usnesení č. 2 -8z/2021 bylo schváleno poměrem hlasů:  
pro – 6; proti – 0; zdrželo se hlasování – 0 

 

bod 6:  Různé diskuse 

MZ – Schůze 29.12.2021 bez hudby a občerstvení 
 
         Vánoční ryby 22.12. od 13 hod. cena 60,-Kč/kg 
 
         Územní plán-nové veřejné projednání 03/22 
 
 
 

bod 7:  Závěr 

Předsedající ukončil zasedání v 20:30 hodin.  

 

První místostarosta obce Martin Závodský ......................................................... 

Zapsal Radovan Urban ......................................................... 

ověřila Alena Janůtková ......................................................... 

ověřil Vladimír Novák ......................................................... 

 

vyvěšeno dne: …………………………………….. 

sejmuto dne: ......................................................... 

 



Zápis  z e  za sedán í  zas tupi t el s t va  obce  Bednárec  č .8 /2021  s t r .  3  /  3  

 

Seznam příloh:  

1) Pozvánka na zasedání  

2) Prezenční listina     


